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BILETLER BILETINIAL, BILETIVA VE GIŞELERDE!

AÇILIYOR!
BU YIL İKİNCİ PERDE 

BİLETLERİNİZİ 9 OCAK’A DEK ALIN, 

Beyoğlu Atlas 1948 / Caddebostan CKM Sineması / Kadıköy Sineması
Mecidiyeköy Biletinial Torun Center / Nişantaşı City’s AVM CineWam
Ankara Büyülü Fener Kızılay
İzmir Karaca Sineması / İzmir İstinyePark Renk Sineması

Ankara Arcadium Sinemaları
Eskişehir Kanatlı Cinemapink bymaximum
Adana 01 Burda Cinemapink bymaximum

Bir Film tarafından bu yıl ikinci kez düzenlenecek 
11!, 9-11 Ocak tarihleri arasında sezonun çok 
beklenen, vizyon öncesi filmlerini İstanbul, Ankara, 
İzmir, Eskişehir ve Adana sinemalarında seyirciyle 
buluşturacak. Uluslararası festivallerde öne çıkan, 
dikkat çekici yönetmenlerin imzasını taşıyan ve 
sezonun en iddialı filmlerinden oluşan seçkisiyle 
11!, üç gün boyunca izleyenlere unutulmaz anlar 
yaşatacak.
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Yabancı DalgaThe Stranger La Ola

Nürnberg Serseri

Müthiş Eleanor Küçük Amelie Eleanor The Great Little Amelie 

Kopma Noktası Chopin, Chopin!  Dead Man’s Wire Chopin,  A Sonata In Paris

Albert Camus’nun aynı adlı ölümsüz eseri, François Ozon’un cesur ve 
berrak yorumuyla beyazperdede hayat buluyor

Yönetmen: François Ozon    Oyuncular: Benjamin Voisin,
Denis Lavant, Pierre Lottin  Süre: 122 Dakika  

Cezayir’in kavurucu sıcağı altında yaşayan Meursault, duygulardan uzak, 
sessiz bir hayat sürerken beklenmedik bir tehlikenin içine çekilir. Bu olay, 
onu yalnızca yasalar karşısında değil; toplumun ahlaki sınırları ve kendi 
varoluşu karşısında da sorguya açar.

Oscar® ödüllü oyuncular Rami Malek ve Russell Crowe’un başrollerinde 
yer aldığı film, tarihin en kritik duruşmalarından birinin perde arkasında 
yaşanan sıra dışı bir olaya odaklanıyor

Yönetmen: James Vanderbilt  Oyuncular: Rami Malek, Russell Crowe, 
Michael Shannon, Colin Hanks  Süre: 148 Dakika  

II. Dünya Savaşı’nın ardından Nürnberg Mahkemeleri’nde görev yapan 
Amerikan psikiyatristi Douglas Kelley, Nazi Almanyası’nın en önemli 
figürü Hermann Göring olmak üzere yargılanan sanıkların zihnini 
çözmeye çalışırken, hem adaletin sınırlarıyla hem de insan doğasının 
karanlık yüzüyle karşı karşıya gelir. Film, Jack El-Hai’nin ülkemizde Nazi 
ve Psikiyatrist adıyla yayımlanan kitabının çarpıcı uyarlamasıdır.

Scarlett Johansson’un ilk kez yönetmen koltuğuna oturduğu ve aile, 
kayıp ve gerçeğin sınırları üzerine, incelikle işlenmiş bir hikâye

Yönetmen: Scarlett Johansson   Oyuncular: June Squibb,
Erin Kellyman, Chiwetel Ejiofor  Süre: 98 Dakika  

Büyük bir kaybın ardından Florida’dan New York’a taşınan 93 yaşındaki 
Eleanor, yeni hayatına uyum sağlamaya çalışırken tesadüfen katıldığı 
bir destek grubunda karmaşık bir sürecin içine girer. Dikkat çekmek 
için paylaştığı bir hikâye, genç bir gazetecilik öğrencisinin yoğun ilgisini 
beraberinde getirince, Eleanor beklenmedik sonuçlarla yüzleşmek 
zorunda kalır.

Good Will Hunting ve Milk’in efsanevi yönetmeni Gus Van Sant, 
nefes kesici gerçek bir olayı Bill Skarsgård, Dacre Montgomery ve 
Al Pacino’dan oluşan güçlü bir kadroyla beyazperdeye taşıyor

Yönetmen: Gus Van Sant    Oyuncular: Bill Skarsgård,
Dacre Montgomery, Al Pacino Süre: 105 Dakika  

Tony Kiritsis, 8 Şubat 1977’de Meridian Mortgage Company başkanı 
Richard Hall’un ofisine girerek onu bir av tüfeğiyle rehin alır. Tüfeğin 
tetiğinden kendi boynuna bağladığı tel sayesinde, tetik çekildiği anda 
ikisini de öldürecek bir düzenek kurmuştur. Böylece ülke çapında canlı 
yayında izlenen, gerilimi yüksek bir rehine krizi başlar.

Yönetmen Michal Kwieciński, dahi müzisyen Chopin’in Paris’teki 
yaşamını, parlayan yeteneğini ve hastalığıyla verdiği mücadeleyi enerjik 
ama dokunaklı bir hikâyeye dönüştürüyor

Yönetmen: Michal Kwiecinski
Oyuncular: Eryk Kulm, Joséphine de La Baume, Victor Meutelet
Süre: 133 Dakika  

Döneminin en çok konuşulan ismi, dekadan Paris gecelerinin romantik 
figürü olan Chopin’in kanayan ciğerleri ona günlerinin sayılı olduğunu 
hatırlatır. Artık yalnızca iki saplantısı kalmıştır: Müziği ve büyük aşkı 
George Sand.

Ünlü yazar Amélie Nothomb’un “Yağmuru Seven Çocuk” adlı
otobiyografik romanından uyarlanan; Studio Ghibli hikayelerini hatırlatan 
renkleri ve hayat neşesiyle dikkat çeken, Altın Küre adayı bir animasyon

Yönetmen: Liane-Cho Han Jin Kuang, Maïlys Vallade
Seslendirenler: Loïse Charpentier, Victoria Grosbois, Yumi Fujimori
Süre: 78 Dakika  

Japonya’da büyüyen Belçikalı bir çocuk olan Amélie, hayatı arkadaşı 
Nishio-san ile keşfeder. Ancak üçüncü yaş günü, dünyayı anlama biçimini 
şekillendiren ve hayatını değiştiren olayların başlangıç noktası olur.

Yönetmenliğini Babygirl filminin çok konuşulan ismi Harris Dickinson’ın 
üstlendiği; bu yıl Cannes Film Festivali’nin Belirli Bir Bakış bölümünde 
yarışarak FIPRESCI ve En İyi Erkek Oyuncu ödüllerini kazanan, dokunaklı 
bir dram

Yönetmen: Harris Dickinson   Oyuncular: Frank Dillane,
Harris Dickinson, Shahzad Ali, Diane Axford, Joseph Ayre
Süre: 99 Dakika  

Londra sokaklarında hayatta kalmaya çalışan Mike, bir hırsızlık nedeniyle 
cezaevine girip çıktıktan sonra hayatını yeniden kurmaya koyulur. Bir iş 
bulur, kalacak bir yer edinir; hatta yeni bir ilişkiyle birlikte içinde yeniden 
bir umut filizlenir. Ancak geçmişin gölgesi, bağımlılığı ve çevresinin 
baskısı, onu tekrar karanlık bir döngünün eşiğine sürükler.

Gloria ve Muhteşem Kadın’ın Oscar® ödüllü yönetmeni Sebastián Lelio, 
bu kez Şili’de kadın hakları açısından bir dönüm noktası kabul edilen 
gerçek bir olaydan yola çıkıyor

Yönetmen: Sebastián Lelio   Oyuncular: Daniela López, Avril Aurora, 
Lola Bravo, Paulina Cortés Süre: 128 Dakika  

Julia, kampüste yıllardır süregelen taciz ve şiddet olaylarına karşı yükselen 
feminist harekete katılır. Kendi geçmişindeki karmaşık ve rahatsız edici 
bir deneyimin izleriyle boğuşurken, giderek büyüyen kolektif bir isyanın 
tam ortasında kalır.

Nuremberg Urchin
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Hüzünlü Ve Güzel Bir Dünya 
A Sad And Beautiful World 

Bacaklarım Olsaydı Seni Tekmelerdim

Mephisto

Başrol oyuncusu Rose Byrne’a Berlin Film Festivali’nde Gümüş Ayı 
dahil pek çok ödülün yanında En İyi Kadın Oyuncu dalında Altın Küre 
adaylığı da getiren gerçeküstü bir hikâye

Yönetmen: Mary Bronstein  Oyuncular: Rose Byrne, Conan O’Brien, 
Danielle Macdonald Süre: 114 Dakika  

Hayatı giderek dağılan Linda, çocuğunun gizemli hastalığı, aniden 
ortadan kaybolan kocası, çözülemeyen bir kayıp vakası ve terapistiyle 
tuhaf biçimde gerilen ilişkisi arasında sıkışır. 

*Restore edilmiş versiyon

Macar yönetmen István Szabó’nun, En İyi Yabancı Film dalında Oscar® 
kazanan ve sinema tarihinde özel bir yere sahip başyapıtı Mephisto, 45. 
yılında beyazperdede yeniden izleyiciyle buluşuyor

Yönetmen: István Szabó  Oyuncular: Klaus Maria Brandauer,
Ildikó Bánsági, Krystyna Janda, Karin Boyd Süre: 146 Dakika  

Hendrik Höfgen, 1920’ların karanlığa sürüklenen Avrupa’sında yıldızı 
hızla parlayan bir tiyatro oyuncusudur. Salonları dolduran oyunlarının 
gölgesinde Nazi rejimi yükselirken, Hendrik kariyerinin parıltısını korumak 
adına politik duruşunu giderek iktidarın çizdiği sınırlara uyarlar. Ancak 
rejimin soğuk nefesi sahneye kadar ulaştığında, sanatçının özgürlüğü 
tehlikeye girer ve Hendrik kendini Faustvari bir pazarlığın içinde bulur: 
Başarı uğruna ruhunu teslim etmeye ne kadar hazırdır?

Lübnan’ın bu yılki Oscar ® Adayı olan film otuz yıla yayılan tutku, kalp 
kırıklığı ve umut dolu bir aşkın sarsıcı hikâyesine odaklanıyor

Yönetmen: Cyril Aris Oyuncular: Mounia Akl, Hasan Aki, Julia Kassar 
Süre: 110 Dakika  

Nino ve Yasmina, birbirlerine güçlü bir aşkla bağlıdır. Ancak bir gün, aşk 
ile hayatta kalmak arasında imkânsız bir seçimle karşı karşıya kalırlar: Ya 
her gün trajedilerle sarsılan Lübnan’da bir aile kurup birlikte bir gelecek 
inşa etmeye çalışacaklar ya da sonsuza dek ayrılacaklardır.

If I Had Legs I’d Kick You

Bu Yılın Klasik Filmi


